АДМИНИСТРАЦИЯ  ТЕГУЛЬДЕТСКОГО  РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

с. Тегульдет

01.12.2020                                                                                                                           №  186

О назначении контрактного управляющего

В соответствии с частью 2 статьи 38 Федерального закона от 5 апреля 2013  года

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд»:

1.  Назначить  ответственным лицом  за  осуществление  закупок  для  обеспечения
муниципальных нужд Администрации Тегульдетского района - контрактным управляющим
–  ведущего  специалиста  –  ответственного  секретаря  административной  комиссии
муниципального образования «Тегульдетский район» Гассельбах Полину Сергеевну.

2.  Ведущему   специалисту  по   общим   вопросам  и  делопроизводству  (Пелых)
внести  в  должностную инструкцию ведущего  специалиста  –  ответственного  секретаря
административной  комиссии  муниципального  образования  «Тегульдетский  район»
функциональные обязанности контрактного управляющего.

3. Настоящее распоряжение вступает  в силу с даты его подписания.
4.  С  даты подписания  настоящего  распоряжения,  распоряжение  Администрации

Тегульдетского района от 13.01.2014 № 4 «О назначении контрактного управляющего»
признать утратившим силу.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Тегульдетского района                                                                                  И.А. Клишин

Гассельбах Полина Сергеевна
8 (38246) 2-18-46
tgd-adk@tomsk.gov.ru

	Гассельбах Полина Сергеевна